
OBSAH

Předmluva -  Bitva 7

1. kapitola -  Bod, odkud už není návratu 9
Nepřestat, dokud není hotovo 12
Bod, odkud už není návratu 15

2. kapitola -  Nešetřit nic pro další život 19
Nekonečný příběh 20
Když udeří realita 21
Sila slova „ teď“ 24

3. kapitola -  Vybrat si budoucnost 29
Dát sbohem své minulosti 32
Kam se ubírá život 34
Úspěšná budoucnost 33

4. kapitola -  Zapálit svou minulost 39
Hra s ohněm 43
Budoucnost minulosti 42
Cestovat nalehko 43
Seznam toho, co shořelo 43

5. kapitola -  Odmítnout zůstat na místě 51
Určující rozhodnutí 34
Hledání dobrovolníků 33
Zrozen i к běh и 33



Hybná síla jednání 
Zprostředkovatelé budoucnosti

6 . kapitola -  Jednejte, jako by na tom závisel váš život
Důkaz života 
Není co ztratit 
Čekání na rozednění 
Pohyb je život 
Odkud hrdinové pocházejí 
Královský podíl 
Souběžná krása 
Hledání útočiště

7. kapitola -  Stát si pevně za svým
Stát odděleně
Budoucnost, která stojí za to, abychom za ni bojovali
Lapeni v čase
Viva la liber tad
Něco nového pod sluncem
Dobrý boj

8. kapitola -  Najít si svoje lidi
Žádní osamělí pozůstalí 
Co je postradatelné 
GoTRIBE

61
64
67
69
70
71 
74
77
78
79 
81 
83 
85 
87
89
90 
93 
96
99

100 
102 
103



Blíž než bratr №5
Vaše budoucnost jev  lidech 107
Romeo a Julie №8
Nejlepší z nej lepších HO

9. kapitola -  Vědět, co chceme 113
Až vyrostu, chci... 115
Když Bůh položí otázku 118
Když přijde čas udělat něco velikého 120
Když dost nestačí 123

1 0 . kapitola-Připraveni к boji 127
Připraveni na něco velikého 130
Zdola nahoru 132
Do posledního dechu 133

Poznámky 137


